
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03-2022
Processo Administrativo Nº 05-2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE

Data de Publicação: 14/01/2022 13:39:42

17/01/2022 09:32:18    CADASTRO DE PROPOSTA    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI
24/01/2022 13:50:00    CADASTRO DE PROPOSTA    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI
24/01/2022 14:06:23    CADASTRO DE PROPOSTA    LUCIANO BEZERRA DA SILVA
24/01/2022 15:24:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LUCIANO BEZERRA DA SILVA
25/01/2022 11:23:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI
26/01/2022 08:53:56    CADASTRO DE PROPOSTA    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA
26/01/2022 09:42:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores Licitantes! Houve um equívoco ao selecionar os documentos exigidos (no site). CREA não se faz necessário 
nesse processo. O sistema não me permite mais alterar.
26/01/2022 09:43:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que obedeçam, apenas, aos documentos exigidos em edital. Desconsidere o que está marcado no site BNC.
26/01/2022 10:13:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA
26/01/2022 11:17:34    CADASTRO DE PROPOSTA    RICARDO GOMES DA SILVA ME
27/01/2022 10:38:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RICARDO GOMES DA SILVA ME
27/01/2022 14:01:44    CADASTRO DE PROPOSTA    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
27/01/2022 14:52:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
27/01/2022 16:03:34    CADASTRO DE PROPOSTA    SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME
27/01/2022 16:09:14    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIANA GOMES FERREIRA 10949041475
27/01/2022 16:13:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME
27/01/2022 16:25:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARIANA GOMES FERREIRA 10949041475
27/01/2022 16:38:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI
27/01/2022 17:27:35    CADASTRO DE PROPOSTA    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI
27/01/2022 21:38:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI
28/01/2022 07:49:21    CADASTRO DE PROPOSTA    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI
28/01/2022 07:57:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI
28/01/2022 08:57:05    CADASTRO DE PROPOSTA    PRINT GRAF - GRÁFICA E EDITORA EIRELI
28/01/2022 08:57:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRINT GRAF - GRÁFICA E EDITORA EIRELI
28/01/2022 09:23:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores Licitantes! A sessão está aberta para análise de propostas. Andrezza Christinne Interaminense , operando o 
certame.
28/01/2022 09:24:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nesta oportunidade e A TÍTULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS:
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das próximas Sessões.

28/01/2022 09:25:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
b) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que 
conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. Então, sabem que 
declarar que reúnem essas condições sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção.
i. Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais...
28/01/2022 09:25:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
...que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação sem tê-las, pode acarretar 
proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade e atenção.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 09/02/2022 10:12:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI  058 19.535.412/0001-54 41,00 15,90 Sim

2 GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA  015 02.472.396/0002-86 46,60 15,95 Sim

3 SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME  048 23.341.349/0001-92 40,00 16,00 Sim

4 VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI  023 04.135.560/0001-04 46,60 18,00 Sim

5 LUCIANO BEZERRA DA SILVA  089 01.098.180/0001-59 46,60 20,00 Sim

6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  072 33.682.705/0001-95 46,60 22,34 Sim

7 RICARDO GOMES DA SILVA ME  043 05.080.790/0001-86 46,00 22,35 Sim

8 JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE 
PAPEIS EIRELI

 016 29.379.974/0001-00 46,59 23,02 Sim

9 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI  095 27.232.288/0001-86 46,00 25,98 Sim

10 PRINT GRAF - GRÁFICA E EDITORA EIRELI  030 05.953.553/0001-82 46,00 29,36 Sim

11 MARIANA GOMES FERREIRA 10949041475  071 34.525.968/0001-53 46,60 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
AGENDA PERSONALIZADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Agenda personalizada para professores:Formato 15x21 cm fechada.Capa dura personalizada em papel em papel couche 
170g com laminação fosca e revestida em papelão duro. 08 páginas (04 folhas) no início para informações diversas em papel offset 
75g133 folhas (266 páginas) pautadas em papel offset 75g. Acabamento com Ware-oCom 12 folhas (24 páginas) de divisórias dos 
meses 4/4 cor em papel couche 115g
Quantidade: 800 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 12.720,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

28/01/2022 09:26:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
c) Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, pois conforme determina a Condição no Edital, o licitante que deixar 
de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda de negocio e ficará 
sujeito a eventuais sanções.
28/01/2022 09:26:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
c) Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, pois conforme determina a Condição XXX do Edital, o licitante que 
deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda de negocio e 
ficará sujeito a eventuais sanções.
28/01/2022 09:27:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
d) Informo que a documentação de habilitação e a proposta ajustada ao lance final devem ser inseridas no sistema em um único 
arquivo.
28/01/2022 09:27:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
e) Peço que prestem atenção a TODAS as Condições previstas no Edital deste Pregão, especialmente quanto à documentação de 
habilitação e a proposta ajustada ao lance final que devem ser inseridas no sistema em um único arquivo.
28/01/2022 09:28:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes, iniciaremos a fase de lances.
28/01/2022 10:23:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a proposta atualizada da empresa "vencedora".
28/01/2022 10:44:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que me envie a proposta por email, pois o sistema nao está me permitindo autorizar que seja incluído documentos 
complementares. email: licitsantacc@outlook.com
28/01/2022 10:45:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão será suspensa para análise da documentação. A data da nova sessão será informada com 24hs de antecedencia.
28/01/2022 10:46:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Obrigada pela participação de todos, tenham um ótimo fim de semana
08/02/2022 11:10:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes. A sessão sera retomada amanha as 9h 09-02-2021.
09/02/2022 09:03:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia prezados. Informo que a empresa Adriano J M dos Santos Eireli, está HABILITADA.

2 de 6Gerado em: 09/02/2022 10:12:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/01/2022 13:39:42    PUBLICADO    

17/01/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/01/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/01/2022 10:02:00    DISPUTA    

28/01/2022 10:02:00    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 46,60

28/01/2022 10:02:00    LANCE    MARIANA GOMES FERREIRA 10949041475 (PARTICIPANTE 071) 46,60

28/01/2022 10:02:00    LANCE    PRINT GRAF - GRÁFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 46,00

28/01/2022 10:02:00    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 46,60

28/01/2022 10:02:00    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

46,59

28/01/2022 10:02:00    LANCE    LUCIANO BEZERRA DA SILVA (PARTICIPANTE 089) 46,60

28/01/2022 10:02:00    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 46,00

28/01/2022 10:02:00    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 46,60

28/01/2022 10:02:00    LANCE    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 095) 46,00

28/01/2022 10:02:00    LANCE    SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 048) 40,00

28/01/2022 10:02:00    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 41,00

28/01/2022 10:03:58    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

39,99

28/01/2022 10:04:32    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 38,00

28/01/2022 10:04:57    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 37,99

28/01/2022 10:05:06    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 37,98

28/01/2022 10:06:45    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 37,95

28/01/2022 10:06:48    LANCE    MARIANA GOMES FERREIRA 10949041475 (PARTICIPANTE 071) 45,00

28/01/2022 10:07:04    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 37,94

28/01/2022 10:07:37    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

37,93

28/01/2022 10:07:41    LANCE    SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 048) 35,00

28/01/2022 10:07:52    LANCE    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 095) 34,99

28/01/2022 10:07:59    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 34,98

28/01/2022 10:08:06    LANCE    SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 048) 33,00

28/01/2022 10:08:16    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 32,80

28/01/2022 10:08:18    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 32,99

28/01/2022 10:08:27    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 32,70

28/01/2022 10:08:41    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 32,68

28/01/2022 10:08:49    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 32,60

28/01/2022 10:08:49    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 32,50

28/01/2022 10:08:54    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 32,40

28/01/2022 10:08:58    LANCE    LUCIANO BEZERRA DA SILVA (PARTICIPANTE 089) 32,65

28/01/2022 10:08:59    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 32,48

28/01/2022 10:09:02    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 32,39

28/01/2022 10:09:03    LANCE    LUCIANO BEZERRA DA SILVA (PARTICIPANTE 089) 32,30

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 09/02/2022 10:12:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/01/2022 10:09:06    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 32,38

28/01/2022 10:09:14    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 32,20

28/01/2022 10:09:15    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 32,29

28/01/2022 10:09:29    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 32,19

28/01/2022 10:09:45    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 32,18

28/01/2022 10:09:47    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 32,00

28/01/2022 10:09:54    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 31,98

28/01/2022 10:10:17    LANCE    LUCIANO BEZERRA DA SILVA (PARTICIPANTE 089) 31,95

28/01/2022 10:10:17    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

28/01/2022 10:10:22    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 31,90

28/01/2022 10:10:32    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 31,89

28/01/2022 10:10:33    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 31,50

28/01/2022 10:10:38    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 31,40

28/01/2022 10:10:39    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 31,45

28/01/2022 10:10:40    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,00

28/01/2022 10:10:45    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 30,50

28/01/2022 10:10:46    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 31,35

28/01/2022 10:10:51    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 29,80

28/01/2022 10:10:52    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 29,90

28/01/2022 10:10:56    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 29,50

28/01/2022 10:10:58    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

30,49

28/01/2022 10:11:00    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 28,90

28/01/2022 10:11:03    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 29,40

28/01/2022 10:11:07    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 28,50

28/01/2022 10:11:10    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,00

28/01/2022 10:11:11    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 28,60

28/01/2022 10:11:12    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 28,40

28/01/2022 10:11:15    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 27,99

28/01/2022 10:11:16    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 27,50

28/01/2022 10:11:17    LANCE    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 095) 27,00

28/01/2022 10:11:17    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

28,49

28/01/2022 10:11:17    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 27,70

28/01/2022 10:11:18    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 27,80

28/01/2022 10:11:20    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 26,50

28/01/2022 10:11:22    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 26,99

28/01/2022 10:11:24    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 26,40

28/01/2022 10:11:25    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 26,80

28/01/2022 10:11:27    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,50

28/01/2022 10:11:32    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 26,10

28/01/2022 10:11:35    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 25,00

28/01/2022 10:11:48    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,90

28/01/2022 10:11:53    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 24,00

28/01/2022 10:11:56    LANCE    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 095) 26,09

28/01/2022 10:11:57    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 24,80

4 de 6Gerado em: 09/02/2022 10:12:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/01/2022 10:12:08    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 23,80

28/01/2022 10:12:12    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,95

28/01/2022 10:12:15    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 23,00

28/01/2022 10:12:19    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,70

28/01/2022 10:12:23    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 22,90

28/01/2022 10:12:24    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

26,00

28/01/2022 10:12:27    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 22,50

28/01/2022 10:12:35    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 22,40

28/01/2022 10:12:40    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 25,99

28/01/2022 10:12:42    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 21,90

28/01/2022 10:12:50    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 22,39

28/01/2022 10:12:51    LANCE    JRDSA GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI 
(PARTICIPANTE 016)

23,02

28/01/2022 10:12:52    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 21,89

28/01/2022 10:12:57    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 21,85

28/01/2022 10:12:57    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 19,90

28/01/2022 10:13:02    LANCE    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 18,00

28/01/2022 10:13:06    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 21,84

28/01/2022 10:13:08    LANCE    RICARDO GOMES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 043) 22,35

28/01/2022 10:13:08    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 17,50

28/01/2022 10:13:09    MENSAGEM    VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 023)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 18,00.
28/01/2022 10:13:25    LANCE    RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (PARTICIPANTE 095) 25,98

28/01/2022 10:13:33    LANCE    PRINT GRAF - GRÁFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 29,36

28/01/2022 10:13:45    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 17,47

28/01/2022 10:13:49    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 25,97

28/01/2022 10:13:50    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 17,00

28/01/2022 10:14:01    LANCE    LUCIANO BEZERRA DA SILVA (PARTICIPANTE 089) 20,00

28/01/2022 10:14:07    LANCE    SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 048) 16,00

28/01/2022 10:14:11    LANCE    TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 072) 22,34

28/01/2022 10:14:13    LANCE    ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 15,90

28/01/2022 10:15:45    LANCE    GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA (PARTICIPANTE 015) 15,95

28/01/2022 10:17:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ADRIANO J. M. DOS SANTOS EIRELI
28/01/2022 10:17:45    HABILITAÇÃO    

03/02/2022 08:08:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Bom dia senhores. Solicito a apresentaçao dos comprovantes  dos pagamentos dos débitos dos tributos 
municipais no prazo de 24h. Como nao está sendo possivel anexar no site, por favor enviar por email
03/02/2022 08:08:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 058: Dos exercicios 2021 e 2022
09/02/2022 09:13:31    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/02/2022 09:43:31    EM ADJUDICAÇÃO    

09/02/2022 09:45:11    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 09/02/2022 10:12:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GEANAÍNA HELENA DE MEDEIROS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARCELO LEITE DA SILVA

6 de 6Gerado em: 09/02/2022 10:12:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE


